
 
 

〒105-6134 東京都港区浜松町 2 丁目４番 1 号 世界貿易センタービル３４階 

 

ＮＹＫ IDEMITSU Green Solutions Co.,Ltd. 

 

 
 

2020 年 6 月 
お取引様各位 

郵船出光グリーンソリューションズ株式会社 
営業技術部 

 

新 商 品 の ご 案 内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社ではボイラ制御最適化システム（ULTY :アルティ）の新商品として 

「ULTY‐V plus 表示オプションプログラム」をリリースすることになりましたので、ここ

にご案内申し上げます。「ULTY‐V plus 表示オプションプログラム」は、燃料削減や CO2

排出量に関する情報をリアルタイムと一定期間で表示・出力を可能とした、皆様のご期待に

沿える「ニーズに応える」製品です。 
 
 くわしくは、商品リーフレットをご覧いただき、ぜひご検討のほどよろしくお願い申し 
上げます。 
 
 なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わせ 
ください。 

敬具 
 

記 
 
・問い合わせ先 
  営業技術部  電話：03-5408-7128   

E-mail：Sales_Engineering@nyk-idemitsu-gs.co.jp 
 

以上 


